Praecipimus insuper venerabilibus Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, et 
Episcopis, aliisque locorum Ordinariis, nec non hæreticæ pravitatis Inquisito­
ribus, ut contradictores et rebelles quoscumque, per censuras et poenas præ- 
fatas aliaque juris et facti remedia, invocato etiam ad hoc (si opus fuerit) bra­
chii sæcularis auxilio, omnino coerceant et compellant.

Volumus autem, ut earumdem præsentium transumptis, etiam impressis, 
manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in dignitate eccle­
siastica constitute munitis, eadem fides prorsus adhibeatur, quæ ipsis origina­
libus litteris adhiberetur, si forent exhibit® vel ostensæ.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostræ declarationis, damna­
tionis, mandati, prohibitionis, et interdictionis infringere, vel ei ausu teme­
rario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit 
incursurum.

Datum Romæ, apud sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicæ 
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millesimo septingentesimo nonagesimo quarto, quinio kalendas Septembris, 

Pontificatus nostri anno vigesimo.

Pm, c a r o , pr o -d a t a iu u s

R ., C AR D. BrASCHIUS D E H o.N ESTIS

Visa de Curia I. Ma n a s s e i

Loco -j- Plumbi E. Liv iz z a r iu s

Registrata in Secretaria brevium.

τίηηο a Nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo septingentesimo 

nonagesimo quarto, indictione duodecima, die vero trigesima prima Au­

gusti, Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini 

Pii Divina Providentia Papie sexti anno vigesimo, supradictæ lilteræ apo- 

stolicæ affixæ ct publicalie fuerunt ad Valvas basilicæ Lateranensis, et 

Principis apostolorum, cancellariæ apostolicæ, curiæ generalis in Monte 

Citorio, in Acie Campi Floras, ac in aliis locis solitis et consuetis Urbis, per 

meJoannem Henzoni aposlolicum cursorem.

Fe l ix  Ca s t e l l a c c i, Magister Cursorum.

PROPOSITIONES DAMNATÆ A PIO IX

Transcribimus Syllabum quem Pontifex una cum Encyclica Quanta cura, 

8 Decembris 1864, toti Orbi Christiano direxit. Integrum hunc tradimus, simul 

cum nonnullis propositionibus in præfata Encyclica confixis. Etsi plurcs propo­

sitiones in Syllabo contcntæ non pertineant ad Theologiam moralem, piaculum 

haberemus, tale monumentum quasi mutilum ofierri lectori, neque volumus 

videri aliquid detrahere dc hac pontificia Declaratione, in qua Petrus per os 
Pii IX profecto loculus est.